Segunda-feira, 17 de fevereiro de 2025 às 17:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6942927: EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO 02/FMCB/2025 PROJETO VÔ SABE

VÔ ENSINA

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bombinhas

MUNICÍPIO

Bombinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6942927

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6942927

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 02/FMCB/2025

PROJETO VÔ SABE, VÔ ENSINA

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Edital de Chamamento Público 02/FMCB/2025 – PROJETO VÔ SABE, VÔ ENSINA.
Objeto: Capacitar a comunidade nos saberes tradicionais bombinenses, propiciando a diversidade
de conhecimento dos saberes e fazeres locais através de oficinas regulares e semanais.
Inscrições  Online  através  do  sistema  Google  Formulários,  com  acesso  através  do  link:
https://forms.gle/vHBv6a84GN9XZuRYA
Informações Complementares: https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-vo-sabe-vo-ensina-2025/
Período de inscrição do Chamamento: de 18 de fevereiro às 12h30 até o dia 07 de março de 2025
às  16h59.  Todas  as  datas  das  sessões  públicas  de  seleção  estão  disponíveis  no  Anexo  I:
Cronograma. O Edital na íntegra e todos seus anexos estão a disposição na Casa de Cultura Dona
Tila ou através do site: www.bombinhas.sc.gov.br.
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 17 de fevereiro de 2025.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://forms.gle/vHBv6a84GN9XZuRYA
http://www.bombinhas.sc.gov.br/
https://bombinhas.sc.gov.br/edital-projeto-vo-sabe-vo-ensina-2025/

		2025-02-17T20:26:08+0000